
1 курс 2 курс 1 курс 2 курс

1

9.00 -

9.45                                      

9.50-

10.35

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

Теоретические проблемы социально-

экономической географии +                                     

профессор А.А. Ткаченко Дистанционно

Географические основы развития 

территорий                                              

рук. Центра экономики инноваций 

Г.Ю.Кузнецова                          

Дистанционно                   

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

Социальное развитие и социальная 

политика в регионе  --                                                  

зав. кафедрой Л.П. Богданова 

Дистанционно

Иностранный язык                                        

доцент Э.В. Мурашкина                                             

(английский) 204                                            

4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

Компьютерные технологии и 

статистические методы в географии -- 

вед.программист С.Б.Домбровский                                 

111                                                                                                

 Социальное развитие и социальная 

политика в регионе  ---                                                  

зав. кафедрой Л.П.Богданова 

Дистанционно 

Компьютерные технологии и 

статические методы в экологии и 

природопользовании +    

вед.программист С.Б.Домбровский 111

5

16.25-

17.10 

17.15-

18.00

Компьютерные технологии и 

статистические методы в географии -- 

вед.программист С.Б.Домбровский                                 

111                                                                                                

Компьютерные технологии и 

статические методы в экологии и 

природопользовании +    

вед.программист С.Б.Домбровский  

111

1

9.00 -

9.45                                      

9.50-

10.35

Пространственное 

планирование +                         

профессор С.И. Яковлева     

Дистанционно                                             

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

  История, теория и методология 

географии +                                         

доцент А.А. Дорофеев Дистанционно

Пространственное 

планирование +                         

профессор С.И. Яковлева     

Дистанционно                                             

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

  История, теория и методология 

географии +                                                 

доцент А.А. Дорофеев Дистанционно 

Теоретические проблемы социально-

экономической географии --                                      

профессор А.А. Ткаченко Дистанционно

Географические основы развития 

территорий                                                

рук. Центра экономики инноваций 

Г.Ю.Кузнецова                     

Дистанционно                      

4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

5

16.25-

17.10 

17.15-

18.00

1

9.00-

9.45                                      

9.50-

10.35

Философские концепции 

естествознания --                                                 

доцент Ю.С. Петросян  206     

Философские концепции 

естествознания  --                                              

доцент Ю.С. Петросян 206                                            

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

Научный семинар по проблемам 

региональной политики и 

территориального планирования  --  

профессор А.А. Ткаченко Дистанционно                                                          

Философские концепции 

естествознания --                                                 

доцент Ю.С. Петросян  206     

Научный семинар по проблемам 

региональной экологии --                                              

зав. кафедрой О.А. Тихомиров 

Дистанционно                           

Научные основы преподавания 

географии и экологии в высшей 

школе +                                                                  

доцент Н.Ю. Сукманова 203  

Философские концепции 

естествознания  --                                              

доцент Ю.С. Петросян 206                                              

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

Научные основы преподавания 

географии и экологии в высшей 

школе +                                                                  

доцент Н.Ю. Сукманова                                                                                   

203

Земельный кадастр и проблемы 

использования земель +                                                                                 

Директор ГБУ «Центр кадастровой 

оценки» А.В.Никитин 206                     

Научный семинар по проблемам 

региональной экологии --                                            

зав. кафедрой О.А. Тихомиров 

Дистанционно                          

Научные основы преподавания 

географии и экологии в высшей 

школе +                                                                     

доцент Н.Ю. Сукманова                                                                                   

203

Земельный кадастр и проблемы 

использования земель+                                                                                

Директор ГБУ «Центр кадастровой 

оценки» А.В.Никитин 206                                              
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Научно-исследовательская работа

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ В МАГИСТРАТУРЕ                                                                                             

НА ФАКУЛЬТЕТЕ ГЕОГРАФИИ И ГЕОЭКОЛОГИИ                                                                                                                                 

В 1 СЕМЕСТРЕ 2020-2021 уч. г. 

Магистратура                                                                                                              

Направление 05.04.02 География

Магистратура                                                                                                            

Направление 05.04.06                                                         

Экология и природопользование
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Научно-исследовательская работа Научно-исследовательская работа



4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

Научные основы преподавания 

географии и экологии в высшей 

школе +                                                                    

доцент Н.Ю. Сукманова   203

Земельный кадастр и проблемы 

использования земель +                                                                                 

Директор ГБУ «Центр кадастровой 

оценки» А.В.Никитин 206                     

Земельный кадастр и проблемы 

использования земель +                                                                                

директор филиала Директор ГБУ 

«Центр кадастровой оценки» 

А.В.Никитин  206

5

16.25-

17.10 

17.15-

18.00

1

9.00 -

9.45                                      

9.50-

10.35

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

Иностранный язык                                                     

доцент Э.В. Мурашкина                                              

204                                                                                        

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

Стратегическое планирование 

регионов и городов                                

профессор С.И. Яковлева                                       

111,118

Географические основы 

маркетинга территорий +                                                                

доцент                                              

Н.Ю. Сукманова 203   

4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

Географические основы 

маркетинга территорий +                                                                 

доцент                                              

Н.Ю. Сукманова 203    

Региональная экологическая 

политика                                                       

доцент А.С. Сорокин                                                        

Дистанционно

5

16.25-

17.10 

17.15-

18.00

Современные проблемы экологии и 

природопользования                                                                                                                         

проректор Н.Е. Сердитова                 

Дистанционно начало в 17.10

Региональный экологический 

мониторинг                                           

доцент А.С. Сорокин                                     

6

18.15-

19.00 

19.05-

1955

Современные проблемы экологии и 

природопользования ---                                                                                                            

проректор Н.Е. Сердитова                 

Дистанционно       

Экологический менеджмент и аудит                                                 

доцент В.Е.Домбровская  

Дистанционно

1

9.00 -

9.45                                      

9.50-

10.35

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

Эколого-правовой режим охраны 

природных ресурсов и объектов 

окружающей среды                                          

доцент А.С. Сорокин      

Дистанционно

4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

Региональная экологическая 

политика +                                                     

доцент А.С. Сорокин                                                        

Дистанционно

5

16.25-

17.10 

17.15-

18.00

1

9.00 -

9.45                                      

9.50-

10.35

2

10.50- 

11.35 

11.40- 

12.25

Методы региональных 

геоэкологических исследований 

--                                 доцент 

ТГМУ Ю.В.Козловская 201     

3

12.40-

13.25 

13.30-

14.15

Методы региональных 

геоэкологических исследований 

--                                  доцент 

ТГМУ Ю.В.Козловская 201    

Экологическое проектирование и 

экспертиза  --                                              

специалист-эколог А.В. Адрианов 202

4

14.30-

15.15 

15.20-

16.05

Экологическое проектирование и 

экспертиза ---                                              

специалист-эколог А.В. Адрианов 202

Декан                           Е.Р. Хохлова
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Научно-исследовательская работа Научно-исследовательская работа

Научно-исследовательская работаНаучно-исследовательская работа
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Научно-исследовательская работа


